
CD Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 
      y

       jj&ká správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
           ídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

00066001
CZ00066001
Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem
146/00066001/2017

i     upena:
   mlouvy:

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:                   

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva
Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

č. smlouvy: GTC/2017/395

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
(dále jen „Dodatek č. 2“):

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2017 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“)
naplnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: 11/101 Dolní Břežany -
Zbraslav - PD.

1.2. Dne 18. 5. 2018 byl Objednatel informován o komplikaci při zajišťování inženýrské činnosti
pro získání územního rozhodnutí ke stavbě. Při projednání konceptu DUR z hlediska státní
památkové péče dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZoSPP“), byl Poskytovatel obeznámen, že stavba se dotýká pozemků,
které jsou nemovitou národní kulturní památkou a národní kulturní památkou, a proto dle § 14



1.3.

odst. 1 ZoSPP musí být vydáno závazné stanovisko, o které však mohou požádat výlučně
vlastníci dotčených pozemků. Poskytovatel zahájil činnost k získání potřebných plných mocí
dotčených vlastníků k podání žádosti o závazné stanovisko orgánu památkové péče.
Vzhledem k tomu, že stavba se dotýká i pozemků ve vlastnictví fyzických osob je zpracovatel
odkázán na dobrou vůli vlastníků a dosud se nepodařilo všechny plné moci zajistit.
Poskytovateli není umožněno řádně dodržet plnění části Služeb tak, jak je uvedeno ve
Smlouvě. V souladu s čl. 5. odst. 5.2 Smlouvy se proto Smluvní strany dohodly na sjednání
změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a na uzavření tohoto Dodatku č. 2.

Článek 2.
Předmět Dodatku

2.2. V souvislosti s předmětem Dodatku č. 2, resp. změnou rozsahu předmětu díla, vznikají
poskytovateli vícepráce, které se dotýkají všech stupňů projektové dokumentace. Odměna za
poskytnuté služby navýšeného rozsahu prací a ceny dílčích služeb jsou uvedeny v příloze č. 1
tohoto Dodatku č. 2 - Rozpis ocenění změny rozsahu prací, která nahrazuje přílohu č. 2
Smlouvy - Oceněný soupis prací.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)

stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č.

2 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

   

1Z 12. 2021

      
                    
                     
            
         

              
               

Kr                          
Středočeského krajé, příspěvková
organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

Mgr. Filip Dudík, předseda představenstva

Ing. Antonín Kropáček, místopředseda
představenstva

               
                                
                            

   



“11/101 Dolní Břežany - Zbraslav" - PD 
zpracováni DUR/ DSP/ PDPS/ AD a zajištění IČ pro ÚR a SP 

č. smlouvy objednatele: 146/00066001/2017
č. smlouvy zhotovitele: GTC/2017/395


